
Zvole
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.839818N, 16.914340E

Nadmořská výška: 262 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 663 ha

Počet obyvatel: 866 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.obec-zvole.cz

Počet obyvatel obce Zvole

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 355 82 364 866

Historie počtu obyvatel obce Zvole
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 355 82 364 7 866
1.1.2023 63 355 83 358 5 859
1.1.2022 65 353 79 357 2 854
1.1.2021 63 348 77 364 -7 852
1.1.2020 65 354 78 362 11 859
1.1.2019 65 351 74 358 -11 848
1.1.2018 71 357 70 361 -4 859
1.1.2017 75 354 70 364 -3 863
1.1.2016 75 361 64 366 -6 866
1.1.2015 78 355 63 376 18 872
1.1.2014 73 350 62 369 5 854
1.1.2013 71 353 58 367 849

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5863/zvole/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 22:17:49


